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1 01.11.2018  “S & M Oil 2018” sh.p.k

Fshati Peze Helmes, Zone 

Kadastrale 2953 dhe Numer 

Pasurie 7/41, Peze, Tirane.

për mungesë te rinovimit 

te vertetimit teknik ne 

stacion

150000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 7 si dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1 gërma “k”

2 27.11.2018  “B-Rrahmani” sh.p.k

Ndertese 1 kateshe, lagja 

Peshorja, 100 m larg 

Komunes

subjekti nuk disponon ne 

objekt rinovimin e 

licences se tregtimit me 

pakice te karburanteve

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 7 si dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1 gërma “k” 

3 13.11.2018 “Top Dajti” sh.p.k
Komuna Dajt, Lokali 

Panorama Dajt, Tirane

sipas vendimit 

perfundimtar te 

inspektimit

50000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të paisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar  ligji 10 433 datë 16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë”, neni 17 pika 1 germa b

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
300,000


